様式第１号（第３条関係）

いわてヤタイ借用申請書

　　年　　月　　日

岩手県県南広域振興局

　花巻農林振興センター所長　様

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

いわてヤタイ貸出要領第３条の規定に基づき、下記のとおり借用を申し込みます。

	使　用　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使　用　場　所

	使　用　目　的

（イベント名、内容）

	使　用　数
	　　　　　　　　　　　　　　台

	借用責任者名
（担当者名）
	職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　　考